
Uchwała nr 148/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 kwietnia 2025 r. 

 
w sprawie wyboru na funkcję Skarbnika Zarządu Głównego PTTK 

 
Na podstawie Art. 29 ust. 3 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia,  
co następuje: 
 

§ 1 
W wyniku głosowania tajnego dokonuje się wyboru Kol. Mariana Juraka na funkcję Skarbnika 
Zarządu Głównego PTTK. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


